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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 
W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot 
zamówienia: dostawa urządzeń i płynów do terapii nerkozastepczej – umowa ramowa do Szpitala 
Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP6/A/2/2025, Komisja przetargowa informuje:  
 
  
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 6 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny 
dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych 
Średnica FR 13 – długość 25 cm – ramiona proste 
Średnica FR 13 – długość 15 cm – ramiona zagiete 
Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  
-  radiocieniujący szaft cewnika 
-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się  
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką 
zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, 
dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy 
poślizg  
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pakietu zbiorczego poz 6 i stworzy osobny pakiet dla tej 
pozycji? 
Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie wydziela poz. 6 do osobnego zadania/ części. 
 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
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